
 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

ke smlouvě číslo: O994200046 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený: Ing. Bc. Danielem Vlkanova, Ph.D., MBA, finančním ředitelem 
IČO: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
Zápis v rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  
   vložka 9473 

a 

A + R s.r.o. 

se sídlem:  Počernická 257, 250 73 Radonice 
zastoupená: Mathiasem  Mentropem, jednatelem společnosti a Martinem Peffkem, 

jednatelem společnosti  

IČO:   26746000 
DIČ:   CZ26746000 
Zápis v rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91111  
 
 

dále společně jen „Strany“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“). 

I. 

Strany mezi sebou dne 11.11.2020 uzavřely Smlouvu o vypořádání za rušenou část vodního díla č. 

O994200046 (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zák. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon o registru smluv“). Při 

kontrole zveřejnění bylo zjištěno, že Smlouva a její přílohy, nebyly zveřejněny řádně v souladu se 

zákonem a metodickými předpisy a existuje pochybnost o platnosti a závaznosti Smlouvy.  

II. 

Za účelem výše uvedené pochybnosti uzavírají Strany tuto Dohodu, v níž prohlašují, že se cítí od 

počátku Smlouvou zavázány a považují ji za platnou a vzájemně závaznou. Dále se zavazují 

poskytnout si veškerou součinnost při odstranění chyb ve zveřejněném záznamu a poskytnout si 

součinnost při zveřejnění této Dohody v registru smluv. 

III. 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího řádného 

zveřejnění v registru smluv. 

V Hradci Králové dne...............................                       V Radonicích dne........................................ 

za Povodí Labe, státní podnik    za A+R s.r.o. 

 

......................................................................                    ...................................................................... 

Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA   Mathias Mentrop, jednatel společnosti 

               finanční ředitel  

 

       ……………………………………………..

       Martin Peffek, jednatel společnosti 


